
UCHWAŁA NR LVII/466/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LVI/456/18 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 26 września 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Krosno Odrzańskie na 2019 rok

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust. pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/456/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Krosno 

Odrzańskie na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2165) prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w Załączniku Nr 3 do uchwały pn. Formularz zgłoszenia zadania do Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Krosno Odrzańskie na 2019 rok, w ten sposób, że w pkt 4 dokonuje się zmiany wartości 

szacunkowego kosztu całkowitego realizacji pojedynczego zadania z kwoty 100 000,00 zł (słownie: sto 

tysięcy złotych) na kwotę 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 16 października 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Tomasz Rogowski

Id: C9B56373-A8D5-45E1-87EE-CDDEB66E6B31. Podpisany Strona 1




